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
скуштувати», - зазначає Вік-
тор Даниленко, а наступна в 
черзі за покупкою Світлана 
Коваленко наголошує:  «Лі-
карська» нагадує смак ди-
тинства і радянської варе-
ної ковбаси!».

Окремо слід виділити напів-
фабрикати. Вони вже встигли 
припасти до душі багатьом. 
Чоловіки наголошують, що 

пельмені, котлети, та голуб-
ці, наче домашні. «Мій чоло-
вік обожнює пельмені, а ліпити 
їх мені ніколи, тому купую тут. 
Ціна та якість не підводять», - 
говорить постійний покупець 
Лідія Нечипоренко. 

Також, в наявності завжди є 
смачні вареники: з картоплею, 
лівером, капустою та м’ясом.

Окрім різноманітних ковбас 
та напівфабрикатів у  «М’я-
солюбі» можна придбати ту-
шонку від відомого виробни-
ка «Чайкінські продукти». Це 
високоякісний продукт, виро-
блений за унікальною техно-
логією з екологічно чистої си-
ровини. Смак і аромат дано-
го продукту неповторний. Ви 
відразу потрапляєте в атмос-
феру 70-х років минулого сто-
ліття і згадуєте забуті ГОСТів-
ські рецепти. 

Треба зазначити, що то-
вартут найсвіжіший та й ці-
нова політика доволі демо-
кратична. До того ж, реаліза-
тор ретельно слідкує за якіс-
тю продукції. У разі порушен-
ня технологічних норм, у цій 
торговій точці вона більше не 
буде пропонуватись спожива-
чам.  Асортимент оновлюється 
кожні 2-3 дні. Фірмова тор-
гова точка ПрАТ «При-
луцький Птахокомбінат» 
«М’ясолюб» знаходить-
ся за адресою: вул. Сво-
боди, 16 (біля входу до  
євроринку ТОВ «Торго-
вий ряд»). 
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Я.Поляна, 5/5 эт., 37,2/19/7,1 
кв.м, балк. остекл., после ре-
монта, газ, вода – счетчики. Т. 
066-911-81-40, п. 17
Б. Роща, 28, малосемейка, 3/5 
эт., 12 кв.м., косм. рем., счетчи-
ки на все. Т. 095-744-57-51
Некрасова, 1/9 эт. Т. 066-345-
84-12, 098-857-37-89
Черниговская, 11, 5/5 эт., не-
угл., недорого. Т. 096-713-91-11
Прорізна, 2 поверх, тепла, за-
тишна, ремонт, поруч нов. авто-
стоянка, магазин, ринок, 8800 у.е. 
– 246400 грн. Т. 068-568-95-81
Озерная, 2/3 эт., 31/16/6 кв.м, 
неугл., счетч., нов. дверь и 
газ. кол., балк. остекл., пото-
лок ровн., клад., сарай, погреб, 
5500 у.е. – 154000 грн, торг. Т. 
050-274-08-52
Рабочая, 1/5 эт., 30,6/17,1/6,5 
кв.м, жилая, неугл., дв/дв., ре-
шетки, счетч., 4500 у.е. – 126000 
грн, возм. обмен. Т. 067-182-14-
94, 066-456-72-16
Р-н вокзалов, 2 эт., с/п, б/дв., 
балк. остекл., счетч., недорого; 
торг. Т. 098-592-91-15
Студенческая, 8, 3/5 эт., ком-
ната 15 кв.м, кладовка, бол. ко-
ридор, железн. дверь, счет. – 
газ, вода, 5500 у.е. – 154000 грн. 
Т. 099-743-32-09
Винница, Озерная, 38 кв.м, 
цена дог. Т. 066-404-75-63
Марата, 25, 1/9 эт., 38 кв.м, 
погреб под лоджией, окна – на 
проезж. часть. Т. 099-227-30-89
Свемовская, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6 кв.м, неугл., б/ре-
монта, 5000 у.е. – 140000 грн. Т. 
067-494-09-26
Прорезная, 1/5 эт., 24 кв.м, 
балкон 10 кв.м, решетки, с/п, б/
дв., кондиц., кафель. Т. 066-138-
05-25
Р-н вокзалов, с/п, б/дв., счет-
чики, 2 эт., балкон; дешево. Т. 
098-592-91-15
6 Гв.Дивизия,8/9,с косме-
тическим ремонтом, есть бал-
кон, не угловая. Цена договор-
ная.066 560 72 88, 068 99 80 222
Студенческая (Баумана) 3/5, 
не угловая, 30/15/6, балкон, жи-
лое состояние, колонка, броне-
дверь, потянут потолок 5500у.е. 
(154 000грн) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Черниговская 1/5, 34/19/6; 
не угловая, косметический ре-
монт, стеклопакеты, бронедве-
ри, потянуты все потолки 5000 
(140 000грн) 066 560 72 88, 068 
99 80 222
Весенняя 5/5, не угловая, ав-
тономное отопление, капиталь-
ный ремонт 7100у.е. (201 000 
грн.) 066 560 72 88; 068 99 80 
222
Свемовская (возле «Магно-
лии»), 3/5, не угловая, 32/16/6, 
с балконом, жилое состояние 
5300 (148 400грн) 066 560 72 88; 
068 99 80 222

Озерная, 39а, улучш. планир., 
3/5 эт., 37,2/20/8 кв.м, с мебе-
лью, 5500 у.е. – 154000 грн. Т. 
5-37-85, 099-935-96-01
Р-н автопарка, 5/5 эт., и 
комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт. Т. 095-
887-64-20
Шевченко, 8/9 эт., пл. 
36/19/7,5  кв.м., евроремонт, 
мебель, не угл., ц. 7.500 у.е.-
210.000 грн., т. 066-280-68-98, 
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
матрасом, хор. сост., недорого. 
Т. 050-187-65-82
Картофель, столовую свеклу, 
морковь. Т. 7-58-00, 099-485-71-
30
Почтовый советский ящик, 
газ. кол., газ. плиту, холод., те-
лев., стир. маш., ванну, бата-
реи, все в люб. сост. Т. 7-58-00, 
099-485-71-30
Тур. палатку брез., столик и 
стулья тур., раскладн., авто и 
мотто насосы, канистры мет. 5-10 
л, бинокль театр., эл. инструмент. 
Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Чудопечку, пароварку, со-
коварку, эл. миксер, тиски, ба-
рометр, лыжи взросл. и детск., 
палки, крепления. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35

Гусятницу, котелок н/ст, 
эспандер, шахматы, нарды, би-
нокль, мельницу ручн. «Мрия», 
бидон ал. 40 л, эл. инструмент 
б/у. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Наборы: слес. головок, клю-
чей, лерки, метчики, сверла, 
штангенциркуль, микром., клю-
чи разводн., газов. (лапки). Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Топоры, гвоздодер, эл. ва-
фельницу, заклепочник, эл. 
утюг тяжел., термосы н/ст и 
алюм. 1-4 л, гантели, гусятницу. 
Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Ледобур, пешню, ящик, спин-
нинги, катушки, удил. телеск., 
блесны, эл. плитку, эл. камин, 
эл. мясорубку. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Эл. сковороду, эл. чайник, 
эл. точило, секатор, ложки и 
вилки н/ст, степлер, велосипе-
ды б/у дорожн., мясорубку, ды-
рокол по жести. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Шкуры: кроля, нутрии и др., 
цена договорная. Т. 066-127-
01-35, 068-816-29-66
Пшеницу, мелкий картофель, 
цена дог. Т. 066-127-01-35
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 066-
22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 196000 грн. 
тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 252000 грн. 
тел.097-161-3111
Срочно! Дом недорогоо в 
черте города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
2-комн. кв., м-н Капсюль, р-н 
ДК, со всеми удобствами. Т. 
095-155-13-76, 066-499-07-77
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, хороший ре-
монт, Wi-Fi, рядом стоянка. Т. 
095-428-02-23, 067-599-49-36.

Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, каб. ТВ, гор. вода, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49, 
093-747-05-29
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами. Т. 066-483-89-42
1-комн. кв. по 
ул.Черниговской (Кирова), для 
семьи, с мебелью, на длит. 
срок. Т. 095-161-67-82
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, на длительный 
срок, цена дог. Т. 066-514-87-
21, 068-727-71-06
Почасово, посуточно 1-2- 
комн. кв. в центре, с ремон-
том, мебель и с/техника нов., 
Wi-Fi, стоянка во дворе. Т. 066-
424-45-83
Прокат новогодних костю-
мов для мальчиков и дево-
чек, недорого. Т. 068-338-
29-20, 073-106-59-70

Большой выбор новогодних 
костюмов, нарядные баль-
ные платья, снежинки, Сне-
гурочки, Деда Мороза. Т. 
050-022-55-98, 068-337-29-78
Помещение под парикма-
херскую и маникюрный каби-
нет, в центре города, с ремон-
том. Т. 095-116-03-02

Детские карнавальные ко-
стюмы и бальные платья на 
прокат. М-н «Затейница», 
ул.Мира, 2. Т. 096-284-89-35, 
066-889-37-98
1-комн. кв. в р-не нового 
рынка, на длит. срок. Т. 098-
918-48-12

Магазин 30 кв.м, автон. ото-
пление, по ул.Мира, 10а, или 
продается – 25 грн/кв.м, 5000 
у.е. – 140000 грн. Т. 095-589-
91-63
1-комн. кв. на длит. срок, ав-
тон. отопление, недорого. Т. 
097-874-54-73

Прокат новогодних костю-
мов. Детские и взрослые. 
Т. 066-217-16-27, 068-957-
49-40

1-комн. кв. по ул. Чернигов-
ской (Кирова), газ. кол., холо-
дильник, мебель частично. Т. 
066-226-66-07

2-комн. кв. по ул.Рабочей, 
15, р-н АТБ, газ. кол., мебель, 
без бытовой техники, на длит. 
срок. Т. 066-246-70-38
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, 5 эт., за квартпла-
ту. Т. 095-224-67-06

3-комн. кв. в центре, Садо-
вый бульвар, на длит. срок, за 
коммун. платежи, без мебели. 
Т. 097-565-67-53, с 8-00 до 21-
00
1-комн. кв. по ул. Чернигов-
ской, 3 эт., частично с мебе-
лью. Т. 066-604-04-55
Торговые места на продо-
вольственном рынке. Т. 066-
329-06-64
1-комн. кв. в центре города, 
по ул.Свободы (К.Маркса). Т. 
095-572-34-24
2-комн. кв. по ул.Шевченко, 
неугл., с мебелью, холодильн., 
стир. маш., 2500 грн+газ, свет, 
вода. Т. 097-776-82-83, 066-
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
500 грн+коммуналка. Т. 050-
753-29-69
1-комн. кв. по ул.Рабочей, 
на длит. срок. Т. 050-235-11-55
1-комн. кв. по 
ул.Депутатской, на длит. срок, 
част. мебель, бойлер. Т. 097-

601-14-30
Комната, общежитие, 
ул.Горького, 4, 3 эт., 18,7 кв.м, 
окно, дверь поменяны, цена 
дог. Т. 099-533-57-47
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад или 
производство, цеха по дерево-
обработке, склады с рампой, 
тёплые склады. Форма опла-
ты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
1-комн. кв., Б. Роща  3/5; 
с последующим выкупом, 
24/12/6; не угловая, жилое 
состояние. Цена договорная 
066 560 72 88; 068 99 80 222

1-комн. кв. в центре горо-
да, р-н универмага, 4/5 эт., на 
длит. срок. Т. 098-281-73-05, 
099-146-01-33
3-комн. кв. по ул.Некрасова, 
на длит. срок, 1800 грн. Т. 066-
546-53-83
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре города, со всеми удоб-
ствами, 250 грн. Т. 097-167-07-
75
Недорого! Квартира в 
г.Киев, Святошинский р-н. Т. 
050-721-49-85
1-комн. кв. в р-не 4-й боль-
ницы. Т. 095-650-87-11
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 
эт. 36 кв.м., ремонт, мебель, на 
длит. срок, т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
2-комн. кв. на длит. срок, 
Некрасова, 16, с мебелью, хо-
лод., бойлер, бол. лоджия, же-
лательно семейным, или про-
дается. Т. 096-872-37-59
Складские помещения в 
центре города, более 1000 
кв.м. Т. 098-673-13-44

Столярный цех с полным 
комплектом станков и обо-
рудования. Т. 095-827-59-
50

3-х комн. квартира, ре-
монт, техника, мебель, 099 
245 62 05 

ÑÍÈÌÓ
Приміщення під аптеку по 
вул.Свободи, від 50 кв.м візь-
му в оренду. Т. 099-178-75-75
Гараж в р-не МРЭО. Т. 066-
505-17-31
Квартиру или дом, порядоч-
ная семья, 3 человека, своевре-
менную оплату и порядок гаран-
тир. Т. 096-979-86-00

Квартиру в городе, недорого. 
Порядок и оплату гарантирую. 
Т. 096-703-00-70

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Продавец в магазин одежды. 
Т. 066-987-56-57, с 9-00 до 18-00
Продавец в продовольствен-
ный магазин. Т. 095-460-54-75
Грузчики, бензопильщик, 
тракторист. Оплата сдельная. 
Желательно вахтовым мето-
дом. Жилье предоставляется. 
Т. 096-479-76-66, 066-182-54-30
Приглашаем на работу в 
охрану. Вахта. Киев. Жильем 
обеспечиваем. Т. 050-410-01-
19, 097-255-88-85
Столяр-плотник, слесарь-
столяр, водитель-тракторист, 
строитель. Т. 050-307-73-63, 
096-948-58-39
Повар в кафе «Монтана». Т. 
098-523-20-22
Рабочие для работы в лесу. Т. 
066-765-65-12, 068-485-91-86
Тракторист. Т. 050-851-59-99
Рабочие строительных специ-
альностей, работа в г.Шостка. Т. 
098-370-32-11
Робота в Черкаській облас-
ті, м.Канів, на комплексі по пе-
реробці бройлерів. Вахта – мі-
сяць. З/пл. 7500-8000 грн. Без-
коштовний гуртожиток. Т. 050-
312-98-34, 068-553-09-09, 093-
695-09-09
Оператор в компьютерный 
клуб. Т. 066-642-46-31
Продавец в ларек. Т. 050-138-
73-77
Почасовая няня для мальчика 
с диагнозом ДЦП. Т. 095-183-25-74

Повара, посудомойки в кафе 
«Колыба» 050-327-14-37
В связи с расширением про-
изводства на мебельную фа-
брику «Катунь» - грузчики, сто-
ляры, каркасчики, сборщики. Т. 
095-664-58-32
Тракторист, бензопильщик, 
водитель ГАЗель, электрик, 
плотник-слесарь, разнорабо-
чий; иногородним – жилье. Т. 
067-542-23-13
Обработка почтовой коррес-
понденции на дому. З/пл. 5000 
грн/мес. Т. 096-027-38-81
Водитель с опытом на авто-
мобиль ГАЗЕЛЬ, без вред-
ных привычек. Т. 050-553-
50-58
Продавец женской одежды в 
ТЦ Универмаг, с опытом рабо-
ты в торговле. Т. 099-669-45-69
Водитель кат. «Д», пассажир-
ские перевозки по городу. Т. 
099-251-59-92
Пилорамщик. Т. 095-406-48-62
Рабочие для изготовления 
мягкой корпусной мебели, мож-
но без опыта; столяра. Т. 096-
567-72-64
Истопники, можно семейные 
пары (совместн. дежурство), во-
дитель-дальнобойщик; станоч-
ники по деревообработке; пило-
рамщики; разнорабочие. Т. 050-
945-70-42
Продавец в магазин непродо-
вольственных товаров. Офици-
альное трудоустройство, пол-
ный соцпакет. Срочно. Т. 095-
827-59-50

ÈÙÓ ÐÀÁÎÒÓ 
Бухгалтера для ФОП. Т. 050-
407-20-06
Женщина 50 лет, по уходу за 
пожилыми людьми. Т. 095-326-
49-51
Мужчина 48 лет, без в/п, мож-
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